[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2021 № 158

	О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 03.06.2013 № 258

В связи с преобразованием Починковского муниципального района Нижегородской области в Починковский муниципальный округ Нижегородской области в постановление администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 03.06.2013 №258 «Об утверждении административных регламентов управления культуры и спорта администрации Починковского муниципального района» и прилагаемые к постановлению Административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг «Предоставление информации о времени и месте массовых праздников, театрализованных представлений, концертных программ, анонсы данных мероприятий», «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории Починковского муниципального района и включенных в единый Государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» (далее - Постановление и Административный регламент соответственно) внести следующие изменения:

1. В тексте Постановления и Административного регламента слова:

- «Починковский муниципальный район» заменить словами «Починковский муниципальный округ» в соответствующем падеже;

- «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» (МБУК МЦБС)» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» (МБУК ЦБС)» в соответствующем падеже;

- «Районный Дворец культуры» (РДК)» заменить словами «Дворец культуры» (ДК)» в соответствующем падеже.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа А.В.Судаева.
Глава местного самоуправления

округа
М.В.Ларин